
 

 

Krkonošská kulturní setkání 

Karkonoskie spotkania kulturalne 

                     CZ .11.4.120/0.0/0.0./15_006/0000078 
 

Jilemnicko – svazek obcí  

Vás zve do polské Karpacze na partnerskou akci 

realizovanou v rámci projektu Krkonošská kulturní 

setkání! 

 

  
 

Akce je doporučena především rodinám s dětmi a milovníkům akrobacie, divadla a hudby. 

Pro všechny zájemce z Jilemnicka – svazku obcí bude připraven zájezdový autobus zdarma, který 

Vás dopraví na místo a zpět. Přímo v Karpaczi pak bude zajištěno drobné občerstvení. 

 

Odjezd z autobusového nádraží v Jilemnici 12. srpna v 10 hodin. Plánovaný odjezd z Karpacze 

mezi 18-19 hodinou. 

Pozor, pro děti jsou zapotřebí při přejezdu hranic platné osobní doklady (pas nebo občanský 

průkaz). Při placení je zapotřebí mít k dispozici polskou měnu, v restauracích postačí i kreditní 

karty.  

 
Přihlášky jsou možné na: 

pauluradka@seznam.cz  nebo 

exnerova@mesto.jilemnice.cz  

mailto:pauluradka@seznam.cz
mailto:exnerova@mesto.jilemnice.cz


 

 

Krkonošská kulturní setkání 

Karkonoskie spotkania kulturalne 

                     CZ .11.4.120/0.0/0.0./15_006/0000078 
 

 

 Program 12. srpna 2018 

 

12.00 – 14.00 Cirkusové workshopy  pro veřejnost 

12.00 – 20.00 Krkonošský pouliční jarmark – lokální produkty   

14.00 Matrjoška – trapéz (divadlo na visuté hrazdě) - před vstupem do areálu školy  

14.30 Kapela Deer’s Delicious -  u budovy městského úřadu  

14.30 Horské pověsti - divadlo 

16.00 Akordeonový koncert Marcin Wyrostek  

17.30 Gypsy Caravan – trapéz ( divadlo na visuté hrazdě) - před vstupem do areálu školy  

18.00 Trolligoblin - divadlo 

20.00 Kapela Poparzeni Kawą Trzy  

 

 

V rámci workshopů a pouličního jarmarku budou probíhat také řemeslné dílničky, 

kterých se účastní dva zástupci z Jilemnice (malování na textil a korálková dílna).  

 

 

Účastníci akce budou z důvodu dokládání využití dotačních prostředků požádáni o 

uvedení svého jména a podpisu na podpisovou listinu.  

 
Jilemnicko – svazek obcí se řídí nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů 

(GDPR – General Data Protection Regulation). Více na: http://www.jilemnicko-so.cz/#/obcan/gdpr 

 

 

http://www.jilemnicko-so.cz/#/obcan/gdpr

